

# **Zoneski Holding ApS**

**Svendborgvej 83, 5260 Odense S**

**CVR-nr. 39 58 08 96**

## **Årsrapport**

**7. maj - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2019.

---

Claus Lønberg Rasmussen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 <b>Årsregnskab 7. maj - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Zoneski Holding ApS Svendborgvej 83 5260 Odense S
	CVR-nr.: 39 58 08 96
	Stiftet: 7. maj 2018
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 7. maj 2018 - 31. december 2018 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Claus Lønberg Rasmussen
<b>Revision</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
<b>Associeret virksomhed</b>	MUF10 ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering og besiddelse af ejerandele i datterselskaber og hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -25.670 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -36.025 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	7/5 2018 - 31/12 2018
<b>Bruttotab</b>	<b>-25.670</b>
Andre finansielle indtægter	22.247
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-32.602</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-36.025</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-36.025</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-36.025</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-36.025</u></b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	10.000
2 Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>2.022.247</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.032.247</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.032.247</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.032.247</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	
Note	31/12 2018
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-36.025
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>13.975</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.003.272
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.018.272
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.018.272</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.032.247</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 7. maj 2018	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-36.025	-36.025
	<b>50.000</b>	<b>-36.025</b>	<b>13.975</b>

## Noter

---

7/5 2018  
- 31/12 2018

### 1. Kapitalandel i associeret virksomhed

Tilgang i årets løb	10.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>10.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>10.000</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MUF10 ApS, København	20 %	-787.759	-837.759

### 2. Tilgodehavender hos associerede virksomheder

Tilgang i årets løb	2.022.247
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>2.022.247</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>2.022.247</b>
Der specificeres således:	
Ansvarligt lån MUF10 ApS	2.022.247
	<b>2.022.247</b>